[image: image1.png]£

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс
Осинниковский городской округ Кемеровской области-Кузбасса
Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ
«29 » апреля 2021г.

                                                           №170-МНА
принято на заседании Совета народных
депутатов Осинниковского городского
округа «29 » апреля 2021 года

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 13.06.2018г. № 399-МНА «Об установлении размера платы за наем и содержание жилого помещения»
Руководствуясь статьями 39, 158 Жилищного кодекса Российской Федерации, п. 6 ч. 1 ст. 16, ст. 20 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Осинниковского городского округа Кемеровской области - Кузбасса, Совет народных депутатов Осинниковского городского округа решил:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 13.06.2018г. № 399-МНА «Об установлении размера платы за наем и содержание жилого помещения» с момента ввода в эксплуатацию многоквартирного жилого дома следующие изменения:

1.1. Пункт 2 решения исключить;

1.2. Приложение №1 к решению Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 13.06.2018г. № 399-МНА «Об установлении размера платы за наем и содержание жилого помещения »  исключить;
1.3.Внести в Приложение № 3 к решению Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 13.06.2018г. № 399-МНА «Об установлении размера платы за наем и содержание жилого помещения » в строку 1 следующий объект: ул. Гагарина, д.20 б.
2. Опубликовать настоящее Решение в городской муниципальной общественно-политической газете «Время и жизнь».
3. Направить настоящее Решение Главе Осинниковского городского округа для подписания и официального опубликования.
Председатель

Совета народных депутатов
Осинниковского городского округа                                                               Н.С.Коваленко

Глава
Осинниковского городского округа                                                                И.В.Романов